



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000144/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	APARELHO DE TV LED 42"	6	UN	2.296,97	13.781,82
2	APARELHO DE TV LED 55"	4	UN	3.868,98	15.475,92
3	ARMARIO DE AÇO C/ 2 PORTAS	40	UN	747,33333	29.893,3332
4	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM 6 PORTAS E 4 GAVETAS	13	UN	1.228,50	15.970,50
5	ARQUIVO AÇO COM 4 GAVETAS	60	UN	1.074,725	64.483,50
6	BEBEDOURO DE MESA ELETRICO	17	UN	692,00	11.764,00
7	BEBEDOURO INOX INDÚSTRIAL 100 LITROS	11	UN	3.376,18	37.137,98
8	BEBEDOURO INOX INDÚSTRIAL 200 LITROS	21	UN	3.823,38286	80.291,04006
9	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES (POLIPROPILENO)	48	UN	600,00	28.800,00
10	CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES (POLIPROPILENO)	45	UN	893,00	40.185,00
11	CADEIRA PRESIDENTE C/ BRAÇO	25	UN	979,33333	24.483,33325
12	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO	80	UN	466,33333	37.306,6664
13	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA EM POLIPROPILENO	70	UN	409,66667	28.676,6669
14	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA SEM BRAÇO	95	UN	319,93333	30.393,66635
15	CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS	13	UN	7.968,76923	103.593,99999
16	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	24	UN	2.125,25	51.006,00
17	CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS	23	UN	2.833,82609	65.178,00007
18	CENTRAL DE AR DE 22.000 BTUS	22	UN	3.572,72727	78.599,99994
19	CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS	23	UN	3.677,25217	84.576,79991
20	CENTRAL DE AR DE 28.000 BTUS	22	UN	3.851,0303	84.722,6666
21	CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS	21	UN	5.459,74643	114.654,67503
22	CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS	21	UN	9.236,96825	193.976,33325
23	CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	33	UN	2.089,06061	68.939,00013
24	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS	47	UN	334,82979	15.737,00013
25	FOGÃO 4 BOCAS AUTOMÁTICO	15	UN	965,66667	14.485,00005
26	FOGÃO SEMI INDUSTRIAL 4 BOCAS	12	UN	1.768,66667	21.224,00004
27	FREEZER HORIZONTAL 400 LITROS 1 PORTA	8	UN	2.718,00	21.744,00
28	FREEZER VERTICAL	9	UN	3.297,86111	29.680,74999
29	FRIGOBAR 124 LITROS	14	UN	1.426,00	19.964,00
30	LONGARINA C/05 LUGARES	40	UND	747,50	29.900,00
31	MESA EM L PARA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS	30	UN	699,00	20.970,00
32	MESA SECRETARIA TAMANHO 1,20MT, COM 2 GAVETAS	100	UNID	469,30	46.930,00
33	PURIFICADOR DE ÁGUA	31	UN	889,21693	27.565,72483
34	REFRIGERADOR FROST FREE 280 LITROS	25	UN	2.104,295	52.607,375
35	SUORTE PARA TV	16	UN	43,625	698,00
36	TELEFONE FIXO COM FIO	16	UN	84,60	1.353,60
37	TELEFONE CELULAR SMARTPHONE	27	UN	1.868,41111	50.447,09997
38	TELEFONE FIXO SEM FIO	11	UN	187,12273	2.058,35003
39	TELEVISOR FULL HD 42 POLEGADAS	10	UND	1.394,00	13.940,00
40	VENTILADOR DE COLUNA	37	UN	300,58	11.121,46
41	VENTILADOR DE PAREDE	38	UN	288,75	10.972,50
Total ->				81.178,39321	1.695.289,76112